PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O  Senhor  BERTOLDO  ROVER,  Prefeito  do  Município  de  Imbituva,  Estado  do

Paraná, no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os

interessados,  que  foi  HOMOLOGADO  o  resultado  licitátorio  na  modalidade  de  Pregão  Nº

45/2017 , em favor da empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Valor R$ por extenso
ROSILDA DAL SANTO STADLER
CNPJ 80.550.270/0001-05
RUA GETULIO VARGAS Imbituva-PR
CEP 84430-000

56.294,65 Cinqüenta e Seis Mil,
Duzentos e Noventa
e Quatro Reais e
Sessenta e Cinco
Centavos

KOEFENDER & KOEFENDER LTDA
CNPJ 95.441.515/0001-33
RUA GETULIO VARGAS Imbituva-PR
CEP 84430-000

84.855,00 Oitenta e Quatro Mil,
Oitocentos e
Cinqüenta e Cinco
Reais

CLEONICE APARECIDA BOBATO CAMARGO ME
CNPJ 95.388.823/0001-42
RUA XV DE NOVEMBRO Imbituva-PR
CEP 84430-000

59.935,50 Cinqüenta e Nove Mil,
Novecentos e Trinta e
Cinco Reais e
Cinqüenta Centavos

KAPAZ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
CNPJ 05.391.075/0001-64
AV: CENTENARIO  Imbituva-PR
CEP 84430-000

55.086,10 Cinqüenta e Cinco Mil
e Oitenta e Seis
Reais e Dez
Centavos

RAFAEL BRASIL GANZ - ME
CNPJ 19.895.385/0001-20
RUA PROFESSOR SOUZA ARAUJO Imbituva-PR
CEP 84430-000

40.842,55 Quarenta Mil,
Oitocentos e
Quarenta e Dois
Reais e Cinqüenta e
Cinco Centavos

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$297.013,80

Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.

                                                 Imbituva/PR, 15 dias de maio de 2017.

BERTOLDO ROVER

    PREFEITO MUNICIPAL